
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Administra\ie public[ - buget / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

RMPH68H3   1   B 9.26 9.20 9.059.26
NVVNTUZQ   2   B 9.13 8.50 9.309.13
492B54MR   3   B 8.83 8.00 9.228.83
EX5TM6U4   4   B 8.81 8.10 8.758.81
NNYMQCMP   5   B 8.80 8.20 8.808.80
ZX8AUE7W   6   B 8.75 9.45 8.108.75
Z9DJAHBU   7   B 8.71 8.65 8.608.71
TLB3JBVX   8   B 8.65 8.00 8.958.65
2HFQDYFB   9   B 8.63 8.20 9.208.63
ERVYP552  10   B 8.63 7.10 9.408.63
39NCXQYS  11   B 8.50 7.40 8.608.50
3DPJA733  12   B 8.48 9.00 8.558.48
SB3GGML4  13   B 8.46 8.10 8.208.46
S3RHDAWA  14   B 8.45 7.35 8.008.45
NKUWKJCJ  15   B 8.42 6.45 7.008.42
KPHVLRAC  16   B 8.35 7.95 7.608.35
RXEXD3E4  17   B 8.35 7.60 7.858.35
TAMNSW2X  18   B 8.31 8.45 8.058.31
Z6JN6PBB  19   B 8.31 7.65 8.108.31
B7SFUGTN  20   B 8.28 9.50 6.558.28
6QM8ZRLY  21   B 8.26 9.20 5.958.26
LDHABBTY  22   B 8.26 7.40 8.008.26
D6C8XDRJ  23   B 8.25 9.40 6.108.25
HB6XH4BY  24   B 8.25 8.10 8.708.25
7MK6C9E9  25   B 8.13 8.75 5.858.13
EDAVCSUU  26   B 8.13 7.25 8.508.13
B5WV68YX  27   B 8.13 6.45 8.258.13
SJ4FQHTM  28   B 8.10 9.45 6.058.10
EFJNJTZH  29   B 8.06 7.95 7.408.06
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Q8F5PSK6  30   B 8.06 5.80 9.208.06
74ZPFLYQ  31   B 7.99 8.00 7.627.99
D8NWZWLH  32   B 7.98 7.70 7.507.98
H6FWY8KR  33   B 7.91 6.90 6.377.91
F38KWZ9D  34   B 7.88 8.25 8.10Etnic rom 7.88
75GP7R3A  35   B 7.80 7.90 -7.80
MN7ZNC8H  36   B 7.76 9.10 6.507.76
BNYWXPGJ  37   B 7.73 7.45 6.157.73
3NJWQGMY  38   B 7.70 7.45 8.107.70
S8NN6WFH  39   B 6.10 5.20 5.00Rural 6.10

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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